Российская Федерация

Администрация  Новоегорлыкского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.10.2020                                                                                        № 82
с.Новый Егорлык
	О дежурстве в Администрации                        Новоегорлыкского сельского поселения

В целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции           (2019-nCoV) и в соответствии с пунктом 2.17 статьи 2 Регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, утвержденного распоряжением Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 19.01.2018 № 8:

1. Организовать дежурство в выходной и праздничный день 04.11.2020 согласно приложению.
2. В соответствии с частью 3 статьи 153 Трудового кодекса Российской Федерации предоставить работникам Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, дежурившим в период, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, один день отдыха до 30.12.2020 по заявлению работника.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе Пивоварову Т.Н.
           Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                                        Е.В. Григоренко
Распоряжение вносит

ведущий специалист по организационной, правовой

и кадровой работе

Пивоварова Т.Н.
	Приложение

к распоряжению

Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения
от 29.10.2020 № 82

ГРАФИК

дежурства ответственных работников Администрации в выходной день
04.11.2020
	Ф.И.О.
	Дата
	Время
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4

	Пивоварова Татьяна
Николаевна
	04.11.2020
	с 00.00 час. до 12.00 час. 04.11.2020
	8-928-180-62-58
42-509

	Криворотова
Людмила

Алексеевна
	04.11.2020
	с 13.00 час. до 17.00 час. 04.11.2020
	8-919-889-97-86
42-777

Ведущий специалист                                                             Т.Н. Пивоварова